Contratante, no período das 8h às 14h (oito às quatorze horas). 

4.3. Os serviços serão executados conforme estabelecido no Termo de Referência. 

5. CLÁUSULA QUINTA - DO PREÇO 

5.1. A CONTRATADA se obriga a executar os serviços pelo preço total de R$ 12.100,00 (doze mil e 
cem reais), de acordo com os preços unitários constantes de sua proposta, já incluídos todos os custos 
diretos e indiretos, deveres, obrigações e demais encargos. 

6. CLÁUSULA SEXTA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

6.1. As medições serão mensais e a aceitação dos serviços efetivamente executados no período